

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

TA Projekt ApS

c/o Torben Thyregod

Platanvej 3

8240 Risskov

CVR-nr. 31 49 82 01

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

6/6-2016



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet TA Projekt ApS
c/o Torben Thyregod Platanvej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 49 82 01
Stiftelsesdato: 20. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Torben Thyregod

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet væsentligste aktiviteter består i at udvikle projekter og drive disse samt udøve handelsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat er indregnet som et aktiv med 324 t.kr., som består af skattemæssige underskud til modregning i fremtidig indkomst. Værdien afhænger af, at der kan realiseres positiv indkomst, hvilket afhænger af projektets succes. Ledelsen anser disse betingelser for opfyldt.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 227.594 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.043.162 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet står bag projektet Terminal A, hvor man siden 2008 har forsøgt at få adgang til et nærmere angivet ledigt landområde i Københavns Lufthavn, ejet af Københavns Lufthavne A/S (CPH), for at opføre en privat ejet og opereret lavpris-passagerterminal.

Selskabets fremtid og værdien af det indregnede skatteaktiv afhænger af, at projektet kan realiseres.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at denne kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved at kapitalejerne foretager indskud til sikring af øvrige kreditorer.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-268.594	-102.461
Personaleomkostninger	2	0	10.000
Ordinært resultat før skat		-268.594	-92.461
Skat af årets resultat	3	41.000	10.000
ÅRETS RESULTAT		-227.594	-82.461
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-227.594	-82.461
		-227.594	-82.461

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Udskudte skatteaktiver		324.000	283.000
Andre tilgodehavender	4	65.000	13.500
Tilgodehavender i alt		389.000	296.500
Likvide beholdninger		489	582
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		389.489	297.082
AKTIVER I ALT		389.489	297.082
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-1.169.162	-941.568
EGENKAPITAL I ALT		-1.043.162	-815.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.430.151	415.500
Anden gæld		0	694.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.432.651	1.112.650
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.432.651	1.112.650
PASSIVER I ALT		389.489	297.082
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	126.000	126.000
Ultimo i alt	126.000	126.000
Overført resultat:		
Primo	-941.568	-859.107
Afgang	-227.594	-82.461
Ultimo i alt	-1.169.162	-941.568
Egenkapital i alt	-1.043.162	-815.568

ÅRSREGNSKAB**NOTER****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet står bag projektet Terminal A, hvor man siden 2008 har forsøgt at få adgang til et nærmere angivet ledigt landområde i Københavns Lufthavn, ejet af Københavns Lufthavne A/S (CPH), for at opføre en privat ejet og opereret lavpris-passagerterminal.

Selskabets fremtid og værdien af det indregnede skatteaktiv afhænger af, at projektet kan realiseres.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer, at denne kan reetableres ved fremtidig indtjening eller ved at kapitalejerne foretager indskud til sikring af øvrige kreditorer.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-10.000
Personaleomkostninger	0	-10.000
3. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-41.000	-10.000
Skat af årets resultat	-41.000	-10.000

4. Information om andre tilgodehavender

Selskabets tilgodehavender består primært af udskudt skat indregnet som et aktiv med 324 t.kr., som består af skattemæssige underskud til modregning i fremtidig indkomst. Værdien af tilgodehavender afhænger af, at der kan realiseres positiv indkomst, hvilket afhænger af projektets succes. Ledelsen anser disse betingelser for opfyldt.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.